
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/454/22 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 

art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. 

z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 poz. 583, poz. 655, poz. 1079) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 69 600,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 45 600,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 24 000,00 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 3 418,00 zł, w tym dochody bieżące 

o kwotę 3 418,00 zł.  

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 57 205 560,26 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 47 303 006,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 902 553,54 zł.  

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 159 600,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 45 600,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 114 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 93 418,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 3 418,00 zł oraz wydatki majątkowe 90 000,00 zł.  

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 75 149 036,07 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 43 193 975,11 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 31 955 060,96 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/385/21 

Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z  Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3743



§ 6. Po dokonaniu zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady 

Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ujazd 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3743



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 Wykaz zmian w Planie Dochodów 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 293 235,00 -3 418,00 0,00 2 289 817,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 79 700,00 -3 418,00 0,00 76 282,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
62 700,00 -3 418,00 0,00 59 282,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 166,00 0,00 45 600,00 76 766,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 12 000,00 27 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 33 600,00 33 600,00 

 bieżące razem: 47 260 824,72 -3 418,00 45 600,00 47 303 006,72 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
417 165,00 0,00 0,00 417 165,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 1 104 363,20 0,00 12 000,00 1 116 363,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 655,20 0,00 0,00 1 655,20 

  60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3743



 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 majątkowe razem: 9 878 553,54 0,00 24 000,00 9 902 553,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
4 296 223,54 0,00 0,00 4 296 223,54 

 

 Ogółem: 57 139 378,26 -3 418,00 69 600,00 57 205 560,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 713 388,54 0,00 0,00 4 713 388,54 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3743



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
Wykaz zmian w Planie Wydatków 

 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 261 749,56    711 570,00    711 570,00    3 000,00    708 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 550 179,56    4 550 179,56    27 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 5 273 749,56    711 570,00    711 570,00    3 000,00    708 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 562 179,56    4 562 179,56    27 000,00    0,00    0,00    

 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
po zmianach 12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

630   Turystyka 

przed zmianą 13 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 790 000,00    13 790 000,00    13 790 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 13 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 790 000,00    13 790 000,00    13 700 000,00    0,00    0,00    

 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 13 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 790 000,00    13 790 000,00    13 790 000,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 13 790 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 790 000,00    13 790 000,00    13 700 000,00    0,00    0,00    

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 399 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 33 600,00    33 600,00    33 600,00    0,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 8 432 781,86    649 730,00    649 730,00    5 000,00    644 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 360 641,86    577 590,00    577 590,00    5 000,00    572 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 33 600,00    33 600,00    33 600,00    0,00    33 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 5 394 241,86    611 190,00    611 190,00    5 000,00    606 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 783 051,86    4 783 051,86    0,00    0,00    0,00    

 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 888 726,00    3 491 040,00    3 450 040,00    71 800,00    3 378 240,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    397 686,00    397 686,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -3 418,00    -3 418,00    -3 418,00    0,00    -3 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 3 885 308,00    3 487 622,00    3 446 622,00    71 800,00    3 374 822,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    397 686,00    397 686,00    0,00    0,00    0,00    

 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 269 700,00    269 700,00    228 700,00    0,00    228 700,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie -3 418,00    -3 418,00    -3 418,00    0,00    -3 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 266 282,00    266 282,00    225 282,00    0,00    225 282,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 764 243,54    1 628 796,40    458 796,40    113 750,00    345 046,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 24 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 788 243,54    1 640 796,40    470 796,40    113 750,00    357 046,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 447,14    147 447,14    0,00    0,00    0,00    

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 408 585,14    1 273 138,00    363 138,00    109 000,00    254 138,00    910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 24 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 1 432 585,14    1 285 138,00    375 138,00    109 000,00    266 138,00    910 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    147 447,14    147 447,14    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 082 854,07    43 151 793,11    31 271 183,25    19 534 107,40    11 737 075,85    1 562 215,00    9 057 697,27    520 697,59    0,00    740 000,00    31 931 060,96    28 931 060,96    13 940 000,00    0,00    3 000 000,00    

 zmniejszenie -93 418,00    -3 418,00    -3 418,00    0,00    -3 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -90 000,00    -90 000,00    -90 000,00    0,00    0,00    

 zwiększenie 159 600,00    45 600,00    45 600,00    0,00    45 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    114 000,00    114 000,00    0,00    0,00    0,00    

 po zmianach 75 149 036,07    43 193 975,11    31 313 365,25    19 534 107,40    11 779 257,85    1 562 215,00    9 057 697,27    520 697,59    0,00    740 000,00    31 955 060,96    28 955 060,96    13 850 000,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3743



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 

 I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 
 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Termin realizacji Całkowity koszt zadania 
Wielkość nakładów 

zrealizowanych w latach 
ubiegłych 

Planowana wartość 

zadania do realizacji w 

2022r. 

              Źródła finansowania w tym: 

Jednostka 
realizująca 

 środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze strukturalne i 

inne 

 

środki budżetowe  

środki z umorzonych 

pożyczek z WFOŚi 

GW 

Fundusz Sołecki 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 
1 010 01043 Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr 440/1 obręb Ujazd 2022 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

2 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Modernizacja drogi 
powiatowej nr 4320E Skrzynki-Tobiasze 

2022 5 400,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

3 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4324E na odcinku Ujazd - Stasiolas 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

4 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4319E Ujazd-Janków 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
5 600 60016 Modernizacja ul. Północnej w m. Ujazd 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
6 600 60017 

Przebudowa drogi w miejscowości Helenów 
2022 17 159,56 0,00 17 159,56 0,00 0,00 17 159,56 0,00 UG Ujazd 

 
7 600 60053 

Budowa innowacyjnej platformy e-Usług publicznych Gmina bliżej 

mieszkańców 2022 71 515,00 0,00 71 515,00 71 515,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
8 600 60095 

Zakup i montaż wiaty przystankowej na terenie sołectwa Dębniak 

2022 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 

UG Ujazd 

 
Województwo Łódzkie 

 
9 600 63003 

Utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc rekreacji i wypoczynku 
2022 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 GOSiR 

 
10 700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Ujazd 2022 47 970,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 11 700 70005 Zagospodarowanie dz. nr 146/2 przy ul. Kościelnej m. Ujazd 2022 22 030,00 0,00 22 030,00 22 030,00 0,00 0,00 
0,00 

UG Ujazd 

  

 
12 700 70005 

Zakup traktorka do koszenia trawy na dzialce nr 79/2 w miejscowosci 

Józefin 
2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

13 700 70005 
Zagospodarowanie działki oznaczonej nr ewid 367 w miejscowości 

Dębniak 
2022 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

14 700 70005 
Zakup, dostawa i montaż altany drewnianej w przestrzeni publicznej 

sołectwa Osiedle Niewiadów działka nr 157/1 
2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3743



 

15 700 70005 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid. 269/3 połozonej w 

miejscowości Przesiadłów 
2022 25 013,63 0,00 25 013,63 0,00 0,00 25 013,63 0,00 UG Ujazd 

 
16 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 252/6 w miejscowości Skrzynki 2022 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
17 700 70005 

Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia 
komunalnego 

2022 101 000,00 0,00 101 000,00 75 000,00 0,00 26 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

18 700 70095 
Objęcie udzialów w nowoutworzonej spółce SIM KZN Łódzkie 

Centrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
2022 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 000 000,00 

UG Ujazd 

 

BGK Państwowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa 

 

19 750 75095 
Modernzacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu Polska Cyfrowa 
2022 123 000,00 0,00 123 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 

UG Ujazd 

 

Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 

 

20 754 75405 

Budowa budynku lokalnej jednostki Policji z instalacjami i 

urządzeniami budowlanymi oraz infrastrukturą - Wpłata na 

państwowy fundusz celowy 

2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

21 801 80104 
Zakup i montaż monitora interaktywnego dla Przedszkola 

Samorządowego w Osiedlu Niewiadów 
2022 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

22 851 85154 
Zakup urządzeń zabawowych dla potrzeb realizacji projektu Wspólne 

wakacje dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Ujeździe 
2022 32 285,00 0,00 32 285,00 32 285,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

23 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne 

proekologiczne źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób fizycznych 

będących właścielami lub współwłaścielami budynków mieszkalnych 

zlokalizowanych na terenie gminy Ujazd 

2022 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
24 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów 

2022 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 0,00 9 998,00 0,00 UG Ujazd 

 
25 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stasiolas 
2022 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 5 730,00 0,00 UG Ujazd 

 
26 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Ujazd 
2022 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 19 133,00 0,00 UG Ujazd 

 
27 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. 

Wolborskiej 2022 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
28 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
29 921 92109 Ogrodzenie działki o nr 84 w Bronisławowie od strony południowej 2022 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

30 921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Ciosnach 2022 23 252,00 0,00 23 252,00 0,00 0,00 11 252,00 

12 000,00 

UG Ujazd 

 
Województwo Łódzkie 

 
31 921 92109 Zakup ogrodzenia panelowego do świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie 2022 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
32 921 92109 

Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. i c.w.u. w świetlicy wiejskiej w 

Zaosiu 
2022 8 695,14 0,00 8 695,14 0,00 0,00 8 695,14 0,00 UG Ujazd 

 

33 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Bielina (działka nr 548) 
2022 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
34 926 92605 Budowa placu zabaw na terenie świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie 2022 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3743



 

35 926 92605 
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku trawiastym działka nr 61/1 w 

m. Sangrodz 
2022 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

 
36 926 92605 

Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce 146/2 obręb 

Ujazd 
2022 46 898,40 0,00 46 898,40 0,00 0,00 46 898,40 0,00 UG Ujazd 

 
37 926 92605 Montaż urządzeń zabawowych na działce nr 68/2 w sołectwie Wykno 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 UG Ujazd 

    Razem  5 274 579,73 0,00 5 274 579,73 1 877 200,00 0,00 273 379,73 3 124 000,00  

 

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie  

 
1 010 01043 

Budowa sieci wodociągowej dla dz. 355-359 i 366-373 obręb 

geodezyjny Ujazd 
2021/2022 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej dz. 92/1, 97/1 i 97/8 w m. Ujazd 2021/2022 183 500,00 3 500,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
3 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap Ia 
2020/2023 1 324 746,93 13 376,93 61 370,00 61 370,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 

 
 

 
4 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap II 
2020/2023 1 955 030,24 15 030,24 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 

 
 

 
5 010 01044 

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. 

Antolin, Przesiadłów i Skrzynki Etap III 
2020/2024 7 855 616,16 59 037,15 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 

 
 

 6 010 01044 Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 2015/2023 11 668 882,50 170 988,10 2 689 000,00 2 689 000,00 0,00 0,00 
 

UG Ujazd 
 0,00 

 

7 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na ul. 

Mostowej w Ujeździe 
2021/2022 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

8 400 40095 
Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Ujazd 
2022/2023 197 724,00 0,00 47 724,00 47 724,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka Krzykowska 2019/2022 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
10 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy - Stasiolas 2019/2023 4 729 405,00 90 405,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykno - II etap 2021/2022 2 364 913,00 26 445,00 2 338 468,00 1 345 000,00 0,00 0,00 

993 468,00 

UG Ujazd 

 
Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg 

 
12 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116453E Buków - Ciosny 2021/2022 29 397,00 0,00 29 397,00 29 397,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
13 600 60017 

Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wólka Krzykowska (dz. Nr 144 

i 491 obręb Wólka Krzykowska) 
2021/2022 618 588,00 9 348,00 609 240,00 500 000,00 0,00 0,00 

109 240,00 

UG Ujazd 

 
Województwo Łódzkie 

 
14 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Niewiadów-Kolonia 2020/2022 352 681,15 2 681,15 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

15 600 60053 Publiczny Internet w gminie Ujazd 2021/2022 81 973,17 54 973,17 27 000,00 13 130,00 0,00 0,00 

13 870,00 

UG Ujazd 

 

Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 

 

16 630 63003 
Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w Gminie Ujazd, poprzez 

utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynku i rekreacji 
2017/2022 25 322 465,12 11 622 465,12 13 700 000,00 9 505 431,66 0,00 0,00 

2 739 873,34 

UG Ujazd 

 RPO WŁ na lata 2014-2020 

 192 879,00 

 WFOŚiGW 

 523 416,00 

 WFOŚIiGW 

 738 400,00 

 
Ministerstwo Sportu i Turystyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3743



 
17 700 70005 Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki 2019/2022 68 872,62 52 587,45 16 285,17 0,00 0,00 16 285,17 0,00 UG Ujazd 

 
18 700 70005 

Budowa ścieżki spacerowej działka nr 169 obr. PGR Niewiadów - 

Mącznik 
2020/2022 37 380,00 7 380,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 UG Ujazd 

 

19 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w 

m. Sangrodz 
2021/2022 19 242,50 3 642,50 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 UG Ujazd 

 
20 700 70005 Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka Krzykowska 2019/2022 24 186,74 3 033,68 21 153,06 0,00 0,00 21 153,06 0,00 UG Ujazd 

 

21 700 70005 

Zagospodarowanie działek nr 1228, 1229/1 obręb geodezyjny Ujazd 

oraz działki nr 160 obręb geodezyjny PGR Niewiadów - Mącznik 

poprzez utworzenie miejsc postojowych 

2021/2022 990 000,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

22 700 70005 
Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 24 w m. 

Ujazd 
2019/2022 3 534 666,66 54 666,66 3 480 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 

250 000,00 

UG Ujazd  

Fundusz Przeciwdziałania 

Covid19 Rosnąca Odporność 

 810 000,00 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 

 

23 754 75495 
Budowa budynku na cele ochrony przeciwpożarowej i 

bezpieczeństwa publicznego w m. Ujazd 
2020/2025 1 878 407,00 17 835,00 49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
24 801 80101 

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Ujeździe 
2020/2022 206 832,00 3 690,00 203 142,00 103 142,00 0,00 0,00 

100 000,00 
UG Ujazd 

 Wojwództwo Łódzkie 

 
25 855 85516 Budowa żłobka w gminie Ujazd 2022/2025 1 855 239,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
26 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2022 5 166,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szymanów 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
28 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tobiasze 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
29 900 90015 Budowa oswietlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. Antolin 2021/2022 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Sangrodz przy ul. Wspólnej 2021/2022 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki 2021/2022 9 594,00 0,00 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ciosny 2020/2022 84 760,00 14 760,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 
33 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów w sołectwie Bielina 
2021/2022 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

 

34 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszowa na działce o nr 

426/3 
2021/2022 50 000,00 0,00 50 000,00 30 414,22 0,00 19 585,78 0,00 UG Ujazd 

 
35 921 92109 

Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w 

Bukowie 
2021/2022 63 755,00 34 255,00 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 UG Ujazd 

 

36 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Osiedlu Niewiadów 2020/2022 726 274,09 376 274,09 350 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

291 000,00 

UG Ujazd 

 

Ministerstwo Sportu i 
Turystyki 

 

37 926 92605 
Urządzenie siłowni zewnętrznej na działce o nr ewid. 145/7 w 

sołectwie Maksymów 
2020/2022 14 889,14 889,14 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3743



 

38 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do świetlicy wiejskiej 

w Zaosiu (działka nr 170/2) 
2021/2022 20 844,71 844,71 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UG Ujazd 

  66 553 484,73 12 767 996,09 26 680 481,23 19 752 210,88 0,00 166 124,01 6 762 146,34  

 Łącznie tabela I i II 71 828 064,46 12 767 996,09 31 955 060,96 21 629 410,88 0,00 439 503,74 9 886 146,34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3743



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                                                   
                

 

Lp. Projekt 

Klasyfikacja wydatków 

strukturalnych (Obszar 

/Kategoria /Podkategoria  

interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

 

środki z budżetu krajowego  środki z budżetu UE 

2022 r.  

 

Wydatki Razem  

z tego: 

 Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE, MF EOG 

 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

 

pożyczki i kredyty pozostałe ** 
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
pozostałe  

     (6+7)   (9+12) (10+11)   (13+14+15)    

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 I 
Wydatki majątkowe 

razem x 25 527 438,29 20 035 108,77 5 492 329,52 13 850 000,00 10 998 337,16 2 105 805,00 8 892 532,16 2 851 662,84 0,00 0,00 2 851 662,84 

 

1.1 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 Oś priorytetowa VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu 

 Działanie VI.2.  Rozwój gospodarki turystycznej 

 
 nazwa projektu: Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd poprzez utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc rekreacji i wypoczynku 

 2017 

 

630.63003 

24 969,00 24 969,00  

13 700 000,00 10 960 126,66 2 105 805,00 8 854 321,66 2 739 873,34 0,00 0,00 2 739 873,34 

 2018 674 430,50 299 541,75 374 888,75 

 2019 4 767,08 4 767,08 0,00 

  2020 211 784,06 211 784,06 0,00 

  2021 10 706 514,48 8 483 659,85 2 222 854,63 

  2022  13 700 000,00 10 960 126,66 2 739 873,34 

 

1.2 

 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

 Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 
 nazwa projektu: Modernizacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w ramach programu Cyfrowa Gmina 

 2022  750.75095 123 000,00 23 000,00 100 000,00 123 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

1.3 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego internetu 

 Działanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego intenetu o wysokich przepustowościach 

 
 nazwa projektu: Publiczny Internet w Gminie Ujazd 

  2021  600.60053 54 973,17 12 049,87 42 923,30         

  2022  600.60053 27 000,00 15 210,50 11 789,50 27 000,00 15 210,50  15 210,50 11 789,50   11 789,50 

 
II 

Wydatki bieżące 

razem  
 

772 015,00 88 046,25 683 968,75 447 165,00 39 181,00 0,00 39 181,00 407 984,00 0,00 0,00 407 984,00 

 

2.1 

 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020 

 Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 
 nazwa projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 2022   185 040,00 0,00 185 040,00 185 040,00 0,00 0,00 0,00 185 040,00   185 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3743



 
 

2.2 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 Oś Priorytetowa IX. Włączenie społeczne 

 Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagorożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym 

 nazwa projektu: Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 

 2022 

 

852.85214, 

85228 

262 125,00 39 181,00 222 944,00 
262 125,00 39 181,00 0,00 39 181,00 222 944,00   222 944,00 

 2023 324 850,00 48 865,25 275 984,75 

 OGÓŁEM (I+II) x 26 299 453,29 20 123 155,02 6 176 298,27 14 297 165,00 11 037 518,16 2 105 805,00 8 931 713,16 3 259 646,84 0,00 0,00 3 259 646,84 

 * wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych ) 

 ** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3743



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2022 roku 

 Finansowanie z budżetu państwa 

 DOCHODY 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

 010   Rolnictow i łowiectwo 225 405,95 

  01095  Pozostała działalność 225 405,95 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

225 405,95 

 750   Administracja publiczna 108 156,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 108 156,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

108 156,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 529,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 529,00 

  2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 529,00 

 852   Pomoc spoleczna 768 351,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

111,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

21 840,00 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 000,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

64 000,00 

  85295  Pozostała dzizłalność 682 400,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

682 400,00 

 855   Rodzina 6 385 289,00 

  85501  Świadczenia wychowawcze 3 405 000,00 

   2060  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 405 000,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 956 883,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 956 883,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3743



 
  85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

323,00 

  85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

23 083,00 

   2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

23 083,00 

    Razem  dotacje zadania zlecone 7 488 730,95 

      

 DOCHODY 
 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

 750   Pomoc spoleczna 14 780,82 

  75011  Urzędy wojewódzkie 14 780,82 

  0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

14 780,82 

 852   Pomoc spoleczna 432 182,35 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

75 276,00 

  0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

75 276,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 34 274,35 

  0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

34 274,35 

  85295  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 322 632,00 

  0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

322 632,00 

 855   Rodzina 19 817,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 817,00 

  0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

19 817,00 

    Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 466 780,17 

      

 Finansowanie z budżetu państwa 

 WYDATKI 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 225 405,95 

  01095  Urzędy wojewódzkie 225 405,95 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 225 405,95 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 813,22 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 222 592,73 

 750   Administracja publiczna 108 156,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3743



 
  75011  Urzędy wojewódzkie 108 156,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 108 156,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 956,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 200,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

1 529,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, 

oraz sądownictwa 

1 529,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 1 529,00 

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 529,00 

 852   Pomoc spoleczna 768 351,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 111,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 111,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 21 840,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 21 840,00 

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 64 000,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 64 000,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00 

  85295  Pozostała działaność 682 400,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 682 400,00 

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 10 659,22 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 669 020,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 720,78 

 855   Rodzina 6 385 289,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 405 000,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 3 405 000,00 

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 11 198,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 393 802,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 956 883,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 2 956 883,00 

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 241 300,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 709 300,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 283,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 323,00 

     - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 323,00 

  85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

23 083,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 23 083,00 

     - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 083,00 

    Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 7 488 730,95 

      

 Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

 WYDATKI 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

 750   Administracja publiczna 14 780,82 

  75011  Urzędy wojewódzkie 14 780,82 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 14 780,82 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 718,32 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 8 062,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3743



 
 852   Pomoc spoleczna 432 182,35 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

75 276,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 75 276,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 259,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 217,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 800,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 34 274,35 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 34 274,35 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 954,06 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 29 320,29 

  85295  Pozostała działalność 322 632,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 322 632,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 320 334,00 

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 903,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 1 395,00 

 855   Rodzina 19 817,00 

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

19 817,00 

    1. Wydatki bieżące, w tym: 19 817,00 

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 223,00 

     - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 594,00 

    Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 466 780,17 

      

      

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej,  

                                 oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok 

 

Klasyfikacja 

budżetowa   Źródło pochodzenia Plan na 2022 r. 

 750   Administracja publiczna 29,00 

 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 29,00 

    - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 29,00 

 852   Pomoc społeczna 1 075,00 

 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 075,00 

    - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 1 075,00 

 855   Rodzina 56 200,00 

 

 

85502 2350 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 56 200,00 

    - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 56 200,00 

    Razem: 57 304,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3743



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/454/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 
Dochody i Wydatki  realizowane w drodze porozumienia/umowy między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2022 rok 

                                                                       

 I. Dotacje udzielane innym jst   

 Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

 

dział 600    rozdział 60014        

Powiat Tomaszowski 
500 000,00    

Pomoc finansowa - Przebudowa drogi powiatowej nr 4324E na odcinku 

Ujazd - Stasiolas 

 

dział 600     rozdział 60014       

Powiat Tomaszowski 
500 000,00    

Pomoc finansowa - Modernizacja drogi powiatowej nr 4319E Ujazd - Janków 

 

dział 600    rozdział 60014          

Powiat Tomaszowski 
5 400,00    

Pomoc finansowa - Modernizacja drogi powiatowej nr 4320E Skrzynki - 

Tobiasze 

 

dział 600   rozdział 60053             

Gmina Moszczenica 

71 515,00    

Wpłata na rzecz Konsorcjum gmin na realizacje zadania Budowa 

innowacyjnej platformy e-Usług publicznych Gmina blizej mieszkańców 

 

dział 750 rozdział 75095 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 
11 500,00    

Dotacja celowa na przygotowanie dokumentu strategicznego Planu Działań 

Zintegrowanych Inwestycji Strategicznych w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego 

 

dział 851 rozdział 85154 Powiat 

Tomaszowski 
3 000,00 

Partycypacja w kosztach na rzecz pomocy rodzinom dotkniętym 

alkoholizmem 

 

dział 851 rozdział 85195 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 

30 000,00 

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

dział 900 rozdział 90095 Gmina 

Miasto Tomaszów Mazowiecki 

41 000,00 

Dotacja celowa dla Gminy-Miasto Tomaszów Maz.na prowadzenie gminnego 

transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób i bagażu komunikacją 

autobusową na terenie gminy 

 Razem 1 162 415,00  

    

 

II. Dotacje otrzymywane 

od innych jst   

 Nazwa podmiotu Kwota Przeznaczenie 

 

Dział 600    rozdział 60017     

Województwo Łódzkie                                                 109 240,00    

Dotacja - Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wólka Krzykowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3743



 

 

Dział 600     rozdział 60095     

Województwo Łódzkie                                                 12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Zakup i montaż wiaty przystankowej 

na terenie sołectwa Dębniak 

 

Dział 801   rozdział 80101     

Województwo Łódzkie                                                 

100 000,00    

Pomoc finansowa w ramach programu Infrastruktura sportowa na plus 

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Ujeździe 

 

Dział 921   rozdział 92109    

Województwo Łódzkie                                                 

12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Wykonanie remontu wewnątrz 

świetlicy wiejskiej udostępnionej na potrzeby mieszkańców sołectwa Bielina 

 

Dział 921   rozdział 92109    

Województwo Łódzkie                                                 

12 000,00    

Dotacja Małe Granty Sołectwo na plus -Zakup klimatyzacji do świetlicy 

wiejskiej w Ciosnach 

 

Dział 921    rozdział 92120    

Województwo Łódzkie                                                 

16 000,00    

Dotacja Mała architektura zabytkowa -Remont zabytkowej kapliczki w 

miejscowości Olszowa wraz z uporządkowaniem otoczenia 

 

Dział 921    rozdział 92120     

Województwo Łódzkie                                                 

17 600,00    

Dotacja Mała architektura zabytkowa -Renowacja zabytkowej kapliczki w 

miejscowości Wygoda 

 Razem 278 840,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3743


		2023-05-04T11:25:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




